4 In vers. Ad psalmistam. De eius officio vide posita ad cap. Psalmista 20. nu. 3. supra, dist. 23.

5 In vers. Ad lectorem. De eius officio vide posita ad cap. Lector 18. nu. 3. supra, dist. 23.

6 In vers. Ad subdiaconum. De eius officio, & institutione, vide quæ latè scripsimus ad cap. Subdiaconus 15. nu. 2. & 4. supra, dist. 23.

7 In vers. Ad diaconum. De eius officio, & institutione, vide notata ad cap. Diacono 11. supra, dist. 23.

8 Ibi, Prædicare Evangelium. Pertinet enim ad diaconum prædicare Evangelium. Vtrum laicus possit similiter prædicare? Vide quod notavimus ad cap. Mulier 29. nu. 3. supra, dist. 23. Adde Henr. in summa. lib. 10. cap. 3.

§. 2. littera R. Zerolam part. 1. sua praxis, verbo, Prædicatio. Reginald. lib. 18. nu. 121. ubi observat non esse laicorum prædicare, id tamen munus illis poterit cōmitti à Sede Apostolica. Idem author eodem loco advertit, hanc prohibitionem esse intelligendam de prædicatione publica facta toti Ecclesiæ, nam Priorissæ, & Abbatissæ possunt exhortari suas moniales privatum.

In vers. Ad presbyterum. De eius officio, & institutione, vide quæ p̄enotavimus ad cap. Presbyter 8. supra, dist. 23. & de ejus qualitatibus posita ad cap. Orarium, nu. 15. infra, dist. 25.

In vers. Ad Episcopum. De eius officio, & institutione, vide quæ latè diximus ad cap. Episcopus 7. supra, dist. 12.

In vers. Archidiaconus. Vide posita ad cap. Acolythus 16. nu. 3. supra, dist. 23. Hodie vero de consuetudine maior est dignitas Decani, ut tradit Gregor. Lopez part. 1. tit. 6. l. 3. Glossa 1. licet de jure contrarium sit juxta nostrum textum. Consulendus Azor. part. 2. inst. moral. lib. 3. cap. 17. ubi docte probat totum Decani munus, auctoritatem, ac potestatem ex consuetudine pendere; quanyis iure canonico habeat personarum, ut colligitur ex cap. Super specula, Ne clerici, vel monachi.

Ibi, Ad eius pertinent. Notat Barbos. in l. 1. art. 3. num. 211. ff. de judicijs, ad hoc, quod licet Archidiaconus potest judicare clericos, tamen eos ordinare non potest. Quodnam vero sit munus, & officium Archidiaconi, paucis differit Zerola part. 2. praxis, verbo, Archidiaconus, Hostiens. in summa. tit. De officio Archid. §. Et quod sit eius officium, vers. Quadam vero, nu. 4. ubi resolvit, ad Archidiaconum spectare examinationem clericorum, & præficiendorum, & ordinare processiones. Vide eundem Zerolam part. 1. verbo, Archidiaconus, & cōmuniter D. D. cap. Ad hac, de officio Archid. latissime, & doctissime Azor. part. 2. lib. 3. cap. 14. per totum.